CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Requerimento n0d-.0 / 2024

Senhor Presidente,

Ouvido o plenário, requeiro que o Excelentíssimo Prefeito Munici-
pal apresente informações a esta Casa de Leis de modo a esclarecer se os va-
lores não dispensados por contratações de bens e serviços para o Carnaval de
2024 foram efetivamente realocados às entidades de Bariri e, em caso afirma-
tivo, apresentar a relação pormenorizada dos repasses.

Além disso, houve o remanejamento orçamentário para o fim de
efetivar esta realocação dos valores referidos? Em caso afirmativo, apontar
quais foram os projetos encaminhados a esta Casa de Leis.

Por ora, é o que se requer.

Sala das sessões, 11 de abril de 2024.

',.;amara Municipal de .\
BaririlSP

11 MIR 1014

te_22_4_7.--
PROTO ;OLO

	Page 3